АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2021                                                                                  № 780

г. Оха

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-

ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомо-

бильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодатель-

ные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального об-

разования городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в реестр муниципальных маршрутов регулярных

перевозок (далее – реестр маршрутов), осуществляемых по регулярным та-

рифам, утвержденный постановлением муниципального образования город-

ской округ «Охинский» от 21.07.2016 № 523 «Об утверждении реестра муни-

О внесении изменений в поста-

новление от 21.07.2016 № 523 «Об

утверждении реестра муници-

пальных маршрутов регулярных

перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом в

муниципальном образовании го-

родской округ «Охинский»

ципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомо-

бильным транспортом в муниципальном образовании городской округ

«Охинский», изложив приложение № 1 в следующей редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации муниципаль-

ного образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы муниципального образования городской округ

«Охинский» Рычкову Н.А.

Глава муниципального образования                                      Е.Н. Касьянова

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 10.12.2021 № 780

РЕЕСТР

Регистрацион-

ный номер

маршрута

Порядко-

вый номер

маршрута

Наименова-
ние  поселе-

ния в грани-

цах которого
расположен

начальный

остановоч-
ный пункт

Наименова-
ние поселе-

ния в грани-

цах которого
расположен

конечный

остановоч-
ный пункт

Наименование

промежуточных
остановочных

пунктов, или

наименование
поселений, в

границах кото-

рых располо-
жены промежу-

точные остано-

вочные пункты
в прямом

направлении

Наименование
промежуточных

остановочных

пунктов, или
наименование

поселений в

границах кото-
рых располо-

жены промежу-

точные остано-
вочные пункты

в обратном

направлении
(заполняется,

если пути сле-

дования ТС в
прямом и об-

ратном направ-

лениях не сов-
падают)

Улицы и авто-
мобильные

дороги в пря-

мом направле-
нии

Улицы и ав-
томобильные

дороги в об-

ратном
направлении

(заполняется,

если пути
следования

транспортных

средств в
прямом и

обратном

направлениях
не совпадают)

Протяжен-
ность, км

Порядок по-

садки и вы-
садки пасса-

жиров

Дата начала
перевозок, в

соответ-

ствии с
договором

Вид регуляр-

ных перево-

зок

1 149 г. Оха
Аэропорт

(дачи)

ЦРБ Аэропорт

ул. Карла Марк-

са

   28,8

только в
установлен-

ных остано-

вочных пунк-
тах и по тре-

бованию

26.12.2019

Регулярные

перевозки по

регулируе-
мым тарифам

м-н Березка
старый Аэро-

порт (по требо-

ванию)

Дзержинско-
го,37

бывшая ПНБ

(по требова-

нию)
ул. Дзержин-

ского

Договор №

1-5/11 от

26.12.2019г.
м-н Пионер

пов. с.Эхаби (по
требованию)

Магазин № 5
Каратажка (по

требованию)

   ул. Красноар-

мейская

ул. Вокзальная

(ДЭМ по требо-
ванию)

ул. Вокзальная

(ДЭМ по требо-
ванию)

ул. Вокзальная

Каратажка (по

требованию)

ПЭС (по требо-

ванию)

ул. Промысло-
вая

ВНС

оз.Медвежье

(по требова-
нию)

м-н Первый
Автодорога
Оха-Южно-

Сахалинск

2 129 г. Оха с. Тунгор

ЦРБ
с. Тунгор
(центр) ул. Карла Марк-

са

  62

только в

установлен-
ных остано-

вочных пунк-

тах и по тре-

бованию

26.12.2019

Регулярные
перевозки по

регулируе-

мым тарифам

м-н Березка
с.Тунгор (по

требованию)

Дзержинско-

го,37
с. Озерное

ул. Дзержин-
ского

м-н Пионер

старый Аэро-

порт (по требо-

ванию)

Магазин № 5

бывшая ПНБ

(по требова-

нию)

   ул. Красноар-
мейская

ул. Вокзальная

(ДЭМ по требо-

ванию)

пов. с. Эхаби

(по требова-

нию)

ул. Вокзальная

Каратажка (по

требованию)

ВНС оз. Мед-

вежье (по тре-
бованию)

ул. Промысло-
вая

Договор №

1-4/11 от

26.12.2019г.

ВНС

оз.Медвежье

(по требова-

нию)

Каратажка (по

требованию)

пов. с.Эхаби (по

требованию)

ул. Вокзальная

(ДЭМ по требо-
ванию)

Автодорога
Оха-Южно-

Сахалинск

бывшая ПНБ

(по требова-

нию)

ПЭС (по требо-
ванию)

старый Аэро-
порт (по требо-

ванию)

м-н Первый

Аэропорт
Дзержинско-

го,37

с. Озерное
м-н «Еда» (по
требованию)

с.Тунгор (по

требованию)
Школа № 7

с. Тунгор

(центр)
ЦРБ

3 128 г. Оха с. Восточное

ЦРБ с. Восточное
ул. Карла Марк-

са

   52

только в

установлен-

ных остано-

вочных пунк-
тах и по тре-

бованию

26.12.2019

Регулярные

перевозки по

регулируе-
мым тарифам

м-н Березка с. Эхаби

Дзержинско-
го,37

пов. с.Эхаби (по
требованию) ул. Дзержин-

ского

м-н Пионер
Каратажка (по
требованию)

Магазин № 5

ул. Вокзальная

(ДЭМ по требо-

ванию)

ул. Красноар-
мейская

Договор №

1-3/11 от
26.12.2019г.

ул. Вокзальная

(ДЭМ по требо-

ванию)

ПЭС (по требо-
ванию)

ул. Вокзальная

Каратажка (по

требованию)
м-н Первый

ул. Промысло-

вая

ВНС оз. Мед-
вежье (по тре-

бованию)

Дзержинско-

го,37

Автодорога
Оха-Южно-

Сахалинск

пов. с.Эхаби (по

требованию)

м-н «Еда» (по

требованию)

с. Эхаби Школа № 7

с. Восточное ЦРБ

4 179 г. Оха с. Некрасовка

ЦРБ
Старая Некра-

совка ул. Карла Марк-

са

   85

только в
установлен-

ных остано-

вочных пунк-
тах и по тре-

бованию

26.12.2019

Регулярные

перевозки по

регулируе-
мым тарифам

м-н Березка с. Некрасовка

Дзержинско-
го,37

Стелаа

с.Некрасовка
(по требова-

нию)
ул. Дзержин-

ского

м-н Пионер

пов.на
с.Некрасовка

(по требова-

нию)

Магазин № 5

ВНС

оз.Медвежье

(по требова-
нию)

ул. Красноар-

мейская

Договор №

1-6/11 от

26.12.2019г.

ул. Вокзальная

(ДЭМ по требо-

ванию)

Каратажка (по
требованию)

ул. Вокзальная

Каратажка (по
требованию)

ул. Вокзальная

(ДЭМ по требо-

ванию)

ул. Промысло-
вая

ВНС

оз.Медвежье
(по требова-

нию)

ПЭС (по требо-
ванию)

Автодорога

Оха-Южно-

Сахалинск

пов. на с.
Некрасовка (по

требованию)

м-н Первый
Автомобильная

дорога Оха-

Москальво

Стелла с.
Некрасовка (по

требованию)

Дзержинско-

го,37

с. Некрасовка
м-н «Еда» (по

требованию)

Старая Некра-

совка
Школа № 7

  ЦРБ

5 1 г. Оха п. Геологов

п. Геологов (ул.

Геофизиков)

ул. Ленина

  11

только в
установлен-

ных остано-

вочных пунк-
тах и по тре-

бованию

26.12.2019

Регулярные

перевозки по

регулируе-
мым тарифам

ул. Октябрьская

(по требова-
нию)

ул. Никитюка

(напротив свя-
зи)  ул. Ленина

Факел (по тре-

бованию)

м-н Второй (по

требованию)
МП № 3

ХЭГ (по требо-

ванию)

Договор №
1-1/11 от

26.12.2019г.

СОК «Дель-

фин» ул. Карла Марк-

са
Охинская ЦРБ

Цапко-

Советская (по

требованию)

Сбербанк

ул. Военный

городок 10 (по
требованию)

ул. Второй
участок

Рынок «Хар-

бин» (по требо-
ванию)

ул. Красных

Партизан
ДОУ «Родни-

чок» (по требо-
ванию)

м-н Первый

ул.  Дзержин-

ского ул. Дзержин-
ского, 38

м-н Еда

ул. Карла Марк-
са

Школа № 7

Сок «Дельфин»

Охинская ЦРБ

мг. Солнышко

требованию)

Факел (по тре-

бованию)

ул. 50 лет Ок-
тября (по тре-

бованию)

ул. Октябрьская
(по требова-

нию)

п. Геологов (ул.
Геофизиков)

6 2
Охинская

ЦРБ
Дамир

Охинская ЦРБ Дамир маг.№15
ул. Карла Марк-

са
ул. имени
Крупской

12

только в

установлен-
ных остано-

вочных пунк-

тах и по тре-
бованию

26.12.2019
Регулярные

перевозки по

регулируе-

мым тарифам

м-н Березка
ул.Школьная

ул. Дзержин-

ского
ул. Школьная

ул. Дзержин-

ского 37
Школа №4

ул. Красноар-

мейская

ул. Дзержин-

ского

м-н Пионер
ОМЗ (по требо-

ванию)
ул. Вокзальная

ул. Комсо-

мольская

Магазин № 5
ЗЖБИ (по тре-

бованию)
ул. Невельского ул. Блюхера

Договор №
1-2/11 от

ул. Вокзальная
(ДЭМ по требо-

ванию)

м-н Первый
ул. имени Круп-

ской

ул. Карла

Маркса

26.12.2019г.

ул. Невельского

(по требова-
нию)

Гостиница

"Империя"

24 участок Школа №7

ул. Школьная СОК "Дельфин"

Лесхоз Охинская ЦРБ

Дамир маг.№15

7 180 г. Оха с. Москальво

ЦРБ с. Москальво

ул. Карла Марк-

са

  91

только в

установлен-
ных остано-

вочных пунк-

тах и по тре-
бованию

Регулярные
перевозки по

регулируе-

мым тарифам

26.12.2019 м-н Березка

пов. на с.

Некрасовка (по

требованию)

Дзержинско-

го,37
с. Лагури

ул. Дзержин-

ского
м-н Пионер

ВНС
оз.Медвежье

(по требова-

нию)

Магазин № 5
Каратажка (по

требованию)

ул. Красноар-

мейская

Договор №

1-7/11 от

26.12.2019г.

ул. Вокзальная

(ДЭМ по требо-

ванию)

ул. Вокзальная

(ДЭМ по требо-

ванию)

ул. Вокзальная

Каратажка (по

требованию)

ПЭС (по требо-

ванию)

ул. Промысло-

вая

ВНС

оз.Медвежье
(по требова-

нию)

м-н Первый

Автодорога

Оха-Южно-

Сахалинск

с. Лагури
Дзержинско-

го,38

Автомобильная

дорога Оха-

Москальво

пов. на с.
Некрасовка (по

требованию)

м-н Еда

с. Москальво Школа № 7

  ЦРБ

Регистрационный

номер маршрута
Порядковый номер

маршрута
Наименование перевоз-

чика (Ф.И.О.)

Идентификационный но-
мер налогоплательщика

(ИНН)

Фактический адрес  пере-

возчика

(только для юридических
лиц)

1 149
МКП "Охаавтотранс" МО

городской округ «Охин-
ский»

6506907820
Сахалинская область г. Оха

ул. Комсомольская 49

2 129
МКП "Охаавтотранс" МО

городской округ «Охин-
ский

6506907820
Сахалинская область г. Оха

ул. Комсомольская 49

3 128
МКП "Охаавтотранс" МО

городской округ «Охин-

ский
6506907820

Сахалинская область г. Оха
ул. Комсомольская 49

4 179
МКП "Охаавтотранс" МО

городской округ «Охин-

ский
6506907820

Сахалинская область г. Оха
ул. Комсомольская 49

5 1
МКП "Охаавтотранс" МО
городской округ «Охин-

ский
6506907820

Сахалинская область г. Оха

ул. Комсомольская 49

6 2
МКП "Охаавтотранс" МО
городской округ «Охин-

ский
6506907820

Сахалинская область г. Оха

ул. Комсомольская 49

7 180

МКП "Охаавтотранс" МО
городской округ «Охин-

ский
            6506907820 Сахалинская область г. Оха

ул. Комсомольская 49

Регистрационный номер
маршрута

Порядковый
номер маршрута

Автобусы

Особо

малый

класс

Малый

класс
Средний

класс
Большой

класс
Особо боль-

шой класс
Экокласс

1 149    1      любой

2 129    1      любой

3 128   1       любой

4 179   1       любой

5 1   1       любой

6 2   1       любой

7 180  1    любой